

Dodávateľ : NORDFOOD s.r.o. Štiavnická cesta 5427,034 01 Ružomberok Jazdecká 5236/1 940 01 Nové Zámky SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 457 02 861 DIČ: 2023094689 Okresný súd v Nitre, Oddiel Sro číslo vložky: 27340/N Banka : VUB SWIFT : SUBASKBX Tel.: 0917923451 Faktúru vyhotovil : (Nedefinované)		Faktúra číslo : 4201503343 Objednávka číslo : 1500955 Dodací list číslo :		
Odberateľ : Obecný úrad Sučany - MŠ Materská škola Námestie SNP 8 038 52 Sučany SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 00316938 DIČ: IČ DPH:		Poštová adresa: Obecný úrad Sučany - MŠ Materská škola Námestie SNP 8 038 52 Sučany		
Konečný príjemca :		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
Miesto určenia :		15.12.2015	15.12.2015	29.12.2015
		Forma úhrady : Prevodný príkaz		
		Spôsob dopravy : Dodávateľský		
		Číslo účtu : 27917		
		IBAN : SK55 2303 0002 0001 0000 0008 8		
		Suma k úhrade : 183,22		
		Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
		4201503343	0008	
		Dod. a plat. podmienky :		

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	SAG-14051	Mraz.Treska filé kocky 100g Ryba KE	12,000	kg	4,0500	4,8600	20	48,6000	9,72	58,32
2	SAG-06124-1	Olej slnečnicový MINA PALMA 1l	15,000	ks	1,1000	1,3200	20	16,5000	3,30	19,80
3	SAG-07188	Kukurica plech. Manya 340g	10,000	ks	0,7539	0,9047	20	7,5390	1,51	9,05
4	SAG-05119	Múka polohrubá Pohronský Ruskov 1kg	10,000	ks	0,3300	0,3960	20	3,3000	0,66	3,96
5	SAG-04200	Včelí med kvetový Natur pr. 250g	8,000	ks	1,2348	1,4818	20	9,8784	1,98	11,85
6	HU-99336	Kolienka 5kg Hugli	1,000	ks	14,2272	17,0726	20	14,2272	2,85	17,07
7	SAG-12293	Pribináčik Liptov 80g	96,000	ks	0,5483	0,6580	20	52,6368	10,53	63,16

Základ pre DPH 20 % : 152,68
DPH 20 % : 30,54

Celková suma s DPH 183,22

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 183,22

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.
044/4327980

Šk

IŠ

Podpis a pečiatka :

Jazdecká

dodací